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Promotion
Mantova
magmbimirng
Pos Num. Pilota
1 13 VILLANUEVA Mahy
2 442 CISLAGHI Davide
3 50 LUGANA Paolo
4 137 QUARTI Yuri
5 99 CIUCCI Dawid
6 384 CAMPORESE Lorenzo
7 175 DEGHI Gianluca
8 752 BORGHI Matteo
9 499 ALBERIO Emanuele
10 314 LUMINA Nicholas
11 293 GELMI Aurelio
12 414 VAJAFelix
13 100 VANINI Marco
14 10 DOLCI Luigi
15 779 PINTOSSI Davide
16 393 MARTELLI Thomas
17 380 PIAZZA Massimiliano
18 902 ZUGNO Enrico
19 148 MAURI Mattia
20 817 MAFFIOLI Giulio
21 993 TOSI Michele
22 41 GRUARIN Federico
23 967 NICLI Martin
24 117 LOLA Alessandro
25 421 VIVIANI Luca
26 250 GUATTA Simone
27 142 FRACCHIOLLA Diego
28 749 MARANGONI Giorgio
29 976 PARPINELLI Stafano
30 231 MONTINI Giorgia
31 956 SANTAGAR Mattia
32 410 VENTURINI Luca
33 600 CORTILorenzo
34 126 PADERNO Filippo
35 520 FUMAGALLI Alessandro
36 732 SANTANGELO llario Ignazio
37 45 MIGNANI Diego
38 999 ABRUZZO Cristian
39 626 CARDELLINI Andrea
119 ASCORTI Tommaso
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MX2
MX2
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MX2
MX2
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MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
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Categ.
u21
Elite
u21
u21
Elite
u21
u21
u21
u21
u21
021
u21
u21
u21
u21
u21
u21
u21
021
021
021
021
u21
u21
u21
021
u21
u21
021
u21
021
u21
021
021
021
021
u21
021
021

021

Mantova 02 Aprile

MX2 -Gara2 GrA

Classifica dopo 11 Giri (19,250 Km)

Motoclub

Rt 973 Mx School
Cairatese
Berbenno
Berbenno
Lumezzane

Fuori Regione
Cairatese

Parini

Val San Martino
Val San Martino
Berbenno
Berbenno

Val San Martino
Berbenno
Berbenno
Berbenno
Mariano Comense
Mx Garda Lake
Green

Hornets

Darfo Boario Terme
Quattro T

Team Giunta Factory
Mx Garda Lake
Verolese

Mx Garda Lake
Porta Nuova
Hornets

Zeta Cross

Mx Garda Lake
Oggiono

Schianno

Oggiono

Mx Garda Lake
Quattro T

P. Mozzanica

Rt 973 Mx School
Berbenno
Intimiano N. Noseda

Quattro T

Miglior tempo: nr 13 - VILLANUEVA Mahy 1:53.419 nel giro 2 Media 55,546

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli

WO s

© MGMTiming

$ suzuki

Larcreyi)

Reg Moto
Yamaha
KTM
™
KTM
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Honda
Suzuki
Yamaha

KTM

Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Husqvarna
Honda
Husqvarna
Kawasaki
Yamaha

Yamaha

Honda
Yamaha
Honda
Husqgvarna
Kawasaki
Kawasaki
Husqvarna
KTM
Yamaha
Honda
Kawasaki

Honda

OELLMECSRL fi |U|

Giri  Tempo Tot.
11 21:13.986
11 21:18.750
11 21:47.412
11 21:51.786
11 21:54.676
11 21:57.334
11 21:57.878
11 22:19.397
11 22:19.893
11 22:21.917
11 22:24.292
11 22:26.235
11 22:44.739
11 22:49.769
11 22:52.782
11 22:58.976
11 23:11.580
11 23:24.108
10 21:23.857
10 21:27.736
10 21:28.267
10 21:34.889
10 21:39.727
10 21:41.194
10 21:42.362
10 21:49.127
10 21:51.233
10 21:53.603
10 21:55.936
10 22:05.204
10 22:35.344
10 22:44.115
10 23:12.739
9 20:59.635
9 21:50.894
9 23:06.473
5 11:55.196
5 13:47.237
3 7:37.070

Inizio gara 02/04/2017 15:26:25

Esposto ore: 15:52

Direttore di gara : Fabio Manganiello

{#) Husqvarna
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Media Vincitore 54,396 Km/h

Migliore
1:53.419
1:54.288
1:56.916
1:56.437
1:58.648
1:58.257
1:58.081
2:00.628
1:59.847
1:58.215
1:59.957
1:59.328
2:01.982
2:02.323
2:02.683
2:00.137
2:03.825
2:04.878
2:06.557
2:04.462
2:06.672
2:04.965
2:06.297
2:06.367
2:08.253
2:05.371
2:09.012
2:07.944
2:08.151
2:09.303
2:06.274
2:06.666
2:11.205
2:06.437
2:07.784
2:11.546
2:03.565
2:05.952
2:09.704

Fine gara 02/04/2017 15:50:02
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Diff. primo
04.764
33.426
37.800
40.690
43.348
43.892

1:05.411
1:05.907
1:07.931
1:10.306
1:12.249
1:30.753
1:35.783
1:38.796
1:44.990
1:57.594
2:10.122
1 Lap
1Llap

1 Lap
1Llap

1 Lap
1Llap

1 Lap
1lap

1 lap
1lap

1 Lap
1lap
1Llap
1lap
1Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

6 Laps

6 Laps

8 Laps

Non Partito

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126

119
116
113
110
108
106
104
102
101
100
99
08
97
9%
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

SMNE:

OMEC

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

www.omecspa.it
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Campionato Regionale Motocross 2017

-
Mantova 02 Aprile
Mantova MX2 -Gara2 GrA
mgmtiming Classifica dopo 11 Giri (19,250 Km) Media Vincitore 54,396 Km/h
Pos Num. Pilota Classe Categ. Motoclub Reg Moto Giri  Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo  P.ti
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 15:52 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Marino Citelli Direttore di gara : Fabio Manganiello Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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